~ MUNICÍPIO PoNTE E) :MA
TEIUtA lltl C A DA HUMANI D A D E

MUNICÍPIO DE PONTE DE LIMA

AVISO

CELEBRAÇÃO DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

CONTRATO A TERMO RESOLUTIVO CERTO

Em cumprimento do disposto no artigo 5.2 da Lei n.2 35/2014 de 20 de junho, que aprovou a Lei

Geral do Trabalho em Funções Públicas, na sua atual redação, e na sequência da conclusão dos

procedimentos concursais comuns para constituição de vínculo de emprego público na

modalidade de contrato de trabalho em funções públicas para preenchimento de 15 postos de

trabalho de Assistente Operacional para o Serviço de Educação, da Divisão de Educação, Cultura,

torna-se público que foi celebrado contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo

certo, com os seguintes trabalhadores:

NOME Carreira/Categoria Vencimento

Maria Helena Fernandes Lima Assistente Operacional 705,00€
Sandra de Sousa Fernandes Assistente Operacional 705,00€

Ofélia Martins Pinheiro · Assistente Operacional 705,00€ -

Maria•de-F·át ima Santos Leal . - -Assistente Operacional- - 70·5;00€-

Ana Rosa Rodrigues Mendes Assistente Operacional
705,00€

Vieira ,. - -

Duarte Nuno Negrão Lisboa Assistente Operacional
705,00€

Menezes

Maria Arlete da Rocha Correia e Assistente Operacional
705,00€

Silva
Augusto Carlos Apolinário Cunha - - -Assistent-e Operacional - · 705,00€

Rosália Arminda Sá Freitas ,.Assiste,111_:!:e-Op~racioné!.I_ .
705-;00€

Monteiro

Catarina Rodrigues Martins Assistente Operacional 705,00€

Maria Manuela Santos da Silva Assistente Operacional 705,00€

Carolina Alves da Silva Assistente Operacional 705,00€

Sónia Cristina Vieira Martins Assistente Operacional 705,00€

José Luís da Costa Sousa Assistente Operacional 705,00€

Maria Clara Santos Lima Assistente Operacional 705,00€

Paços do Concelho, 03 de outubro de 2022

O Preside te da Câmara Municipal

(Vasco Nuno Magalhães Velho de Almeida Ferraz, Eng.2)

Produz efeitos
a partir de

2022-10-03

2022-10-03

2022-10-03

L 022 -1 Cl=0-3""

2022-10-03

2022-10-03

2022-10-03

2022-10-03

2022-10-03

2022-10-03

2022-10-03

2022-10-03

2022-10-03

2022-10-03

2022-10-03

Tel 258 900 400 Fax 258 900 41 o . Praça da República • 4990-062 Ponte de Lima • geral@cm-pontede lima.pt-www.c m-pontedelimapt